EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATO N°. 014/2024.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN
CONTRATADO(A): E.F GESTÃO, ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA, CNPJ:36.336.679/0001-31.
OBJETO: Fica rescindido bilateralmente, a partir da presente data, o Contrato nº 014/2024,
cujo objeto é a Prestação de serviços de suporte e apoio técnico operacional e administrativo
no gerenciamento de processos, organização de documentos físicos e gestão de patrimônio para
a Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 138, inciso II, da Lei nº 14133/2021 e Art. 42 da LRF.

Marcelino Vieira/RN, 30 de dezembro de 2024.

ANTÔNIO JUZELANDIO GALDINO FILHO
PRESIDENTE DA CMMV